Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900

WWW.CRACEARA.ORG.BR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2016

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2016 – JFCE, resultado
do Pregão Eletrônico nº 01/2016 – RP – Processo Administrativo nº 2627/2015

– CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
BUFFET: COFFE BREAK, COQUETEL E REFEIÇÕES, COM ENTREGA
PARCELADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO
DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2016 DA
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO CEARÁ, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEARÁ - CRA-CE E SUAS SECCIONAIS.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

2016

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900

WWW.CRACEARA.ORG.BR

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: PP Nº 25.07.001/2016 – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO

DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços nº.
01/2016, vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2016-RP, realizado pela
Justiça Federal de primeiro grau no Ceará. OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE BUFFET: COFFE BREAK, COQUETEL
E REFEIÇÕES, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2016 DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU NO CEARÁ, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE E
SUAS SECCIONAIS. CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, dotações

orçamentárias nº 3.1.30.02.14. VALOR: LOTE I: R$ 33.745,20 (trinta e três mil
setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos); LOTE II: R$ 1.330,00
(um mil trezentos e trinta reais); LOTE III: R$ 594,60 (quinhentos e noventa e
quatro reais e sessenta centavos), perfazendo o valor global de R$ R$
35.669,80 (trinta e cinco mil seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta
centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 25.07.2016 – 01.02.2017. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Adm. LEONARDO JOSÉ MACEDO – Presidente do CRA-CE.

ASSINA PELA CONTRATADA: CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – proprietária.

FORTALEZA-CE, 25 de julho de 2016. ADM. MARCOS ANTONIO IZEQUIEL DE
OLIVEIRA. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.